

# TOBACCO RÖKFRITT ENDGAME SVERIGE 2025

Stockholm januari 2014

Hej!

God Fortsättning på år 2014 – ett år som vi hoppas mycket av när det gäller vårt tobaksarbete!

Som engagerad i det tobakspreventiva arbetet och projektet Tobacco Endgame i din region får du här en hälsning från oss i den centrala projektgruppen för det regionala arbetet.

Vi är oerhört nöjda med den välbesökta kickoffen för Tobacco Endgame den 18 november! Utvärderingen visar på mycket positiva deltagare och ett stort engagemang för frågan.

En hel del material finns nu upplagt på Tobaksfaktas webbsida. Ytterligare information kommer att finnas framöver. På Psykologer mot Tobaks webbsida finns mycket matnyttigt. Läs t.ex. om e-cigaretten och det senaste om snus.

Vi har tagit fram ”Tobacco Endgame - Rökfritt Sverige 2025”-knappar och foldrar som bifogas. Beställ gärna fler på kansliet. Under Almedalsveckan märktes tydligt hur liknande knappar fick positiva kommentarer och väckte frågor.

Den 8 april ska ett halvdags webbsänt informationsmöte äga rum. Det ser vi fram emot. Kom gärna med tips om innehåll. Vilka frågor ska vi sätta överst? Vem ska komma till tals? Vi har just börjat planera, och tänker oss en fortsättning på och fördjupning av kickoff-inslagen. Framkom det något speciellt vid samtalen runt lunchbordet?

Enligt projektplanen är ambitionen att ta kontakt med så många kandidater som möjligt på valbar plats i kommunal-, landstings- och riksdagsval under detta andra år av projektet. Personligen ser jag hur vi regionalt kan komma till tals med våra lokalpolitiker t.ex. via våra fackförbund. Brev med lokalt förankrad information om tobakssituationen och konkreta förslag på åtgärder inspirerar våra nuvarande och blivande folkvalda. Mer information om detta kommer.

Har du aktiviteter i anslutning till projektet Tobacco Endgame – Rökfritt Sverige 2025, inbjud gärna lokalmedia. Media gör underverk när det gäller att få ut budskap.

Nu hoppas vi på ett gott nytt uppväxlat tobaksår med fortsatt stort engagemang för tobakspreventivt arbete!

Numera finns kanslierna för Yrkesföreningar mot Tobak och Tankesmedjan Tobaksfakta i Svenska Läkaresällskapets lokaler, översta våningen, Klara Östra Kyrkogata 10 i Stockholm. Besök oss gärna där!

Vänliga hälsningar!

Projektgruppen för det regionala arbetet med Tobacco Endgame Rökfritt Sverige 2025

Göran Boëthius, Läkare mot Tobak, Tankesmedjan Tobaksfakta  
Brith-Marie Delander, Hälsofrämjande Sjukvård  
Margareta Pantzar, Psykologer mot Tobak, Tobaksprevention landsting och regioner (TPLR)  
Ann Post, Sjuksköterskor mot Tobak  
Ingrid Talu, Lärare mot Tobak  
Lena Sjöberg, Tandvård mot Tobak, kanslichef Yrkesföreningar mot Tobak